ВНИМАНИЕ!!! Данный каталог запчастей состоит
из двух разделов, первый (до стр.7) применим для
мотопомп, выпущенных до 2019 года, второй
(после стр.8) после 2019 года (после s/n
23101900001).
  Иллюстрированный каталог запасных частей     Модель: DTP81E
№
Артикул Наименование К-во

Иллюстрированный каталог запасных частей (02.09.2021)     DTP81E(c 2019)
 Стр. 3_
Расшифровка обозначений в таблице на стр. 4
Иллюстрированный каталог запасных частей (02.09.2021)     DTP81E(c 2019)
 Стр. 4_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 019990007000 Пробка резьбовая 1 90 019990011200 Панель рычагов 1
2 019990007101 Прокладка пробки 1 91 521010010701 Подшипник 6203 2
3 522010100801 Сальник 30х45х8 DR 1 92 011020002600 Вал балансира 1
4 011020000100 Картер 1 93 519010100500 Шпонка 5х5х7 2
5 019990011800 Болт ограничения оборотов 1 94 011020002700 Шестерня вала балансира 1
6 523010100300 Кольцо уплотнительное 2 95 2060118 Подшипник 6307 1
7 019990007900 Щуп уровня масла 2 96 011020003000 Шестерня привода балансира 1
8 521030100101 Подшипник 7941/8 2 97 519010100300 Шпонка 1
9 019990007200 Шпилька насоса короткая  1 98 017060000201 Коленвал 1
10 019990007300 Шпилька насоса длинная 2 99 519010100600 Шпонка 5х5х12 2
16 019990007700 Пластина 1 100 011020002800 Шестерня привода распредвала 1
17 511050801203 Болт М8х12 1 101 011020003600 Толкатель (штанга) 2
18 011020000800 Прокладка толкателей 1 102 011010003700 Тарелка толкателя 2
19 011020000700 Шпилька цилиндра длинная 2 103 521030100201 Подшипник 37941/15 1
20 011020000200 Шпилька цилиндра короткая 2 104 017060000300 Распредвал 1
29 511050601601 Болт М6х16 1 105 110040187201 Шестерня распредвала 1
52 019990010600 Пластина 1 106 380630140-0002 Подшипник 6206 1
61 511050601203 Болт М6х12 13 107 011020001100 Прокладка крышки картера 1
66 513040600002 Шайба М6 1 108 011011100000 Регулятор оборотов 1
67 511050602203 Болт М6х22 1 109 019990011100 Втулка нажимная 1
74 011020001000 Дефлектор 1 110 011020001200 Вкладыш (подшипник) 1
75 019990008000 Буфер 1 111 514010801200 Заглушка 8х12 2
76 019990007800 Втулка 1 112 019990009100 Трубка 1
77 019990008100 Уплотнитель 1 113 011020001300 Крышка картера 1
78 011020200000 Кольца поршневые, к-т 1 114 019990008200 Заглушка D8 3
79 518042100000 Кольцо стопорное 2 115 523010100500 Кольцо уплотнительное 1
80 017060001000 Поршень, комплект 1 116 019990009000 Фильтр масляный 1
81 011020002400 Палец поршня 1 117 029990000201 Винт 1
82 3049020400800 Шатун 1 118 514010301600 Штифт 3х16 1
83 011020002500 Вкладыш шатуна (2шт) 1 119 019990012600 Маслонасос 1
84 011030006102 Шайба 1,5мм 1 120 523010100400 Кольцо уплотнительное 1
85 011020400000 Вилка управления ТНВД 1 121 019990008800 Крышка маслонасоса 1
86 011030006101 Шайба 1мм 1 122 522010100901 Сальник 30х45х10 DL 1
87 522010101301 Сальник 8х14х4 1 123 511050803301 Болт М8х33,5 15
88 011030005900 Пружина рычага рег. обор. 1 124 513010800002 Шайба М8 1
89 019990011400 Пружина возвратная 1 137 019990011300 Пружина 1
Иллюстрированный каталог запасных частей (02.09.2021)     DTP81E(c 2019)
 Стр. 5_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
21 514010400800 Штифт 4х8 1 43 011020000600 Гайка 2
22 011020001700 Клапан впускной 1 44 011020000300 Шайба 4
23 011020001800 Клапан выпускной 1 45 011020000400 Гайка 2
24 017060000500 Головка цилиндра 1 46 516040803401 Шпилька М8х34 2